公告编号：2019-013

证券代码：832149        证券简称：利尔达        主办券商：国信证券

利尔达科技集团股份有限公司

关于补充确认 2018 年度偶发性关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

    2018年 6月，公司关联方杭州高八度艺术培训有限公司（董事长女儿叶凯

迪女士控制的公司）与公司全资子公司浙江利尔达物联网技术有限公司签订《房

屋租赁合同》，租赁期 2年，每年租金 10000 元，租金由叶凯迪女士支付。该交

易构成关联交易，需要提交股东大会审议。

（二）表决和审议情况

    该议案《关于补充确认 2018年关联方与浙江利尔达物联网技术有限公司发

生偶发性关联交易的议案》由公司控股股东在股东大会召开 10日前以临时提案

的方式提交 2019年第一次临时股东大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：杭州高八度艺术培训有限公司

住所：浙江省杭州市余杭区仓前街道文一西路 1324号 3号楼 114室

公告编号：2019-013

注册地址：浙江省杭州市余杭区仓前街道文一西路 1324号 3号楼 114室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：叶凯迪

实际控制人：叶凯迪

注册资本：500,000

主营业务：服务：艺术培训、唱歌培训、乐器培训，艺术交流活动策划（除

演出及演出中介），教育信息咨询（除出国留学中介）。

2. 法人及其他经济组织

名称：浙江利尔达物联网技术有限公司

住所：杭州市余杭区文一西路 1326 号 1 号楼 1401 室

注册地址：杭州市余杭区文一西路 1326 号 1 号楼 1401 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：陈凯

实际控制人：利尔达科技集团股份有限公司

注册资本：63,000,000

主营业务：技术研发、技术服务、技术咨询及成果转让：物联网智能硬件产

品、物联网软件产品、物联网系统技术、电子及通信产品、移动终端设备，数据

终端设备。

3. 自然人

姓名：叶凯迪

住所：杭州市西湖区西城年华公寓 5 幢 2401 室

（二）关联关系

浙江利尔达物联网技术有限公司为公司全资子公司，叶凯迪女士为公司董事

长女儿，杭州高八度艺术培训有限公司为叶凯迪女士控制的公司。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

公告编号：2019-013

（一）定价政策和定价依据

    该交易为双方日常经营所需，因杭州高八度艺术培训有限公司向浙江利尔达

物联网技术有限公司租的是会议室的一部分，不是一般的写字楼租赁，所以价格

会比写字楼租赁偏低。

四、交易协议的主要内容

    杭州高八度艺术培训有限公司向浙江利尔达物联网技术有限公司租赁房产，

租赁期 2年，每年租金 10,000元，支付方式为电汇，具体以签订的合同为准。

五、关联交易的目的及对公司的影响

（一）目的和对公司的影响

    该交易为双方日常经营所需，不会对公司产生重大影响。

六、备查文件目录

1、《关于公司 2019年第一次临时股东大会的临时提案》

利尔达科技集团股份有限公司

董事会

2019 年 1 月 21 日